
Š

Ho
riz

on
tal

us
is

Ve
rti

ka
lus

is

(LKS 94 nomenklatūros lapo Nr.)

(įrenginio pavadinimas)

(gatvė)

(matmenys duoti m) ĮRENGINIO PADĖTIES SCHEMA
(miestas, gyvenvietė)

(inžinerinio tinklo pavadinimas)

ĮRENGINIO PJŪVIAI

(medžiaga, kiekis)

Objekto Nr.

Aukštis

Pastabos:
Ar yra dujų

Ar yra vandens

Lipynės

(įrenginio tyrinėjimo data)

Patikrino

Sudarė

Skersmuo arba 

Žemė
Dangtis

Pavadinimas Medžiaga

Dugnas
Sienos

Va
mz

dž
iai

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

(v. pavardė)(parašas)

matm., mm

Kiti duomenys
Matmenys, m

Sen. Nr./nom. lap.

(įrenginio numeris)

KODAS
Unikalus Nr.

Atstumas nuo dangčio, m

1.15

650
0.00

1.35

1.15

Gruntas
Ketus

1000

200

Betonas

PVC

1.16
1.36

200PVC

0.84
0.95

110PVC

Nr. 1

Gelžbet.

Nr. 2

Nr. 3

Nr. 4

Nr. 5

Nr. 6

Nr. 7

Nr. 8

Nr. 9

Nr. 10

Nr. 11

Nr. 12

Buitinis ir gamybinis nuotakynas

Vilnius Moravų

x=18650.85/y=31817.10
X = 6057911.42/Y = 585475.83

nėra
nėra

208.74

172 - D - 8_61

77/31-0162

Buitinio nuotakyno šulinys

met., 4

UAB "G.Pikalausko geodezija"

209.89
209.89

208.74

208.54

G.Pikalauskas

2020-11

G.Pikalauskas

172 - D - 8
1.0

3609

208.73
208.53
209.05
208.94

0

1

2

2

3

3

1

AutoCAD SHX Text
209.91

AutoCAD SHX Text
209.89

AutoCAD SHX Text
209.50

AutoCAD SHX Text
209.32

AutoCAD SHX Text
63

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
111

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
PVC d200

AutoCAD SHX Text
PVC d200

AutoCAD SHX Text
PVC d200

AutoCAD SHX Text
PVC d200

AutoCAD SHX Text
PVC d200

AutoCAD SHX Text
MN 

AutoCAD SHX Text
PVC d200


	Sheets and Views
	61(172 - D - 8)


